

ЎЗБЕКИСТОН РЕСПУБЛИКАСИ ВАЗИРЛАР МАҲКАМАСИ ҲУЗУРИДАГИ
ДИН ИШЛАРИ БЎЙИЧА ҚЎМИТА

ЎЗБЕКИСТОН ХАЛҚАРО ИСЛОМ АКАДЕМИЯСИ

**«ПАНДЕМИЯДАН КЕЙИНГИ ШАРОИТДА
ТУРИЗМНИНГ РИВОЖЛАНИШИ:
МУАММОЛАР ВА ЕЧИМЛАР»**

мавзусидаги республика илмий-амалий
конференция материаллари

2022 йил 22 ноябрь

ЎЗБЕКИСТОН РЕСПУБЛИКАСИ ВАЗИРЛАР МАҲКАМАСИ
ҲУЗУРИДАГИ
ДИН ИШЛАРИ БЎЙИЧА ҚЎМИТА

ЎЗБЕКИСТОН ХАЛҚАРО ИСЛОМ АКАДЕМИЯСИ

**«ПАНДЕМИЯДАН КЕЙИНГИ ШАРОИТДА ТУРИЗМНИНГ
РИВОЖЛАНИШИ: МУАММОЛАР ВА ЕЧИМЛАР»**
мавзусидаги республика илмий-амалий конференция материаллари

Материалы республиканской научно-практической
конференции на тему:
**«РАЗВИТИЕ ТУРИЗМА ПОСЛЕ ПАНДЕМИИ: ПРОБЛЕМЫ И
РЕШЕНИЯ»**

Republican scientific and practical conference on the topic
**“TOURISM DEVELOPMENT IN THE POST-PANDEMIC
CONDITIONS: PROBLEMS AND SOLUTIONS”**

2022 йил 22 ноябрь

Тошкент – 2022

“Пандемиядан кейинги шароитда туризмнинг ривожланиши: муаммолар ва ечимлар” мавзусидаги республика илмий-амалий конференция материаллари. – Т.: ЎзХИА, 2022. – 292 б.

“Пандемиядан кейинги шароитда туризмнинг ривожланиши: муаммолар ва ечимлар” мавзусидаги республика илмий-амалий конференцияси Ўзбекистон халқаро ислом академияси томонидан Ўзбекистон Республикаси Вазирлар Маҳкамасининг 2022 йил 7 мартдаги “Ўзбекистон Республикасида 2022 йилда халқаро ва республика миқёсида ўтказиладиган илмий ва илмий-техник анжуманлар режаси тўғрисида”ги фармойиши ижросини таъминлаш доирасида ташкил этилди.

Мазкур конференцияда туризм ривожланишининг илмий-услубий жиҳатлари, унинг устувор йўналишлари, пандемиядан кейинги даврда туризм ривожланишининг ижтимоий-иқтисодий асослари, миллий туризм индустриясини ривожлантиришнинг замонавий тенденциялари, хорижий тажриба, Янги Ўзбекистон тараққиёт стратегиясини амалга ошириш шароитида миллий иқтисодиётга туризм секторининг таъсири каби йўналишлар бўйича долзарб масалалар муҳокама этилган ва улар бўйича илмий-амалий тавсиялар ишлаб чиқилган.

Конференциянинг илмий-амалий тавсиялардан мамлакат иқтисодиёти ва туризм соҳасини ривожлантириш масалалари билан шугулланувчи ташкилотлар мутахассислари, илмий тадқиқотчилар, мустақил изланувчилар, олий таълим муассасалари профессор-ўқитувчилари, магистрант ва талабалар фойдаланишлари мумкин.

Масъул муҳаррир:
и.ф.д., проф. О.Т.Астанакулов

Таҳрир хайъати:
и.ф.д., проф. Н.Тухлиев, и.ф.д., проф. Р.В.Абдуллаев, и.ф.д., проф. А.А.Исаджанов, и.ф.н., доц. А.А.Абдирашидов, и.ф.н., доц. З.Р.Содиқов, и.ф.н., доц. Ғ.П.Ғуломова, и.ф.н., доц. А.А.Худояров, доц. PhD Н.Ш.Ботирова, и.ф.д., доц. Б.Б.Валиев, Ў.П.Жиянов, К.А.Жаҳонгиров

Такризчилар:
проф. Р.В.Абдуллаев
и.ф.н., доц. Ш.Ж.Эрмаматов

Мазкур тўпламга киритилган маъруза мақолаларнинг мазмуни, улардаги статистик маълумотлар ва меъёрий ҳужжатлар, саналарнинг тўғрилигига ҳамда танқидий фикр-мулоҳазаларга муаллифларнинг ўзлари шахсан масъулдирлар.

хизматлар сифатини таъминлаш учун инсон омилига (табiiй ресурслар, инфратузилма ва капитал каби бошқа омилларга кўшимча равишда) жуда боғлиқдир. Умуман олганда, туризм индустриясининг самарали фаолият юритиши ва янада ривожланишида одамлар муҳим аҳамиятга эга.

Мамлакатимизда туризмни ривожлантиришнинг янабир омили сифатида туризмда хавфсизликни таъминлаш тизимининг такомиллаштирилиши ҳисобланади. Бу борада ҳам салмоқли ишлар амалга оширилиб келинмоқда. Умумун олганда туризмда хавфсизлик тушунчаси жуда кенг ҳисобланади. Туризмда хавфсизлик турист ва унинг юкларининг хавфсизлиги, туристлик муҳит қатнашчиларининг муҳим ҳаётiiй қизиқишларини ички ва ташқи хавфлардан, ҳамда туризм ривожланишида атроф-муҳитни салбiiй омиллардан ҳимояланганлиги тушунилади.

Туризмдаги хавфсизлик – бу турист ҳаёти ва соғлигини сақлаш мақсадида, ҳамда унга ва атроф-муҳитга (жамоага, жамиятга, давлатга, табиатга) етказилган зарарларни минималлаштиришга қаратилган мажмуали тадбирлардир. Дунёда бўлиб ўтаётган воқеа ходисалар хавфсизлик масаласи қанчалик муҳимлигини кўрсатмоқда ва бу ерда нафақат мамлакат ички тартиби, балки халқаро даражада мувофиқлаштириш талаб этилади. Туризмда хавфсизликни таъминлаш борасидаги қарорлар туристлик фаолият соҳасидаги қонунларнинг асосiiй таркибiiй қисми ҳисобланади. Бу борада юртимизда ҳам ижобiiй ишлар амалга оширилиб келинмоқда. Хусусан, халқаро конвенция ва шартномаларга кўшилиши, “Туризм тўғрисида”ги қонуннинг қабул қилиниши, Вазирлар Маҳкамаси томонидан “Туризм фаолиятини лицензиялаштириш тўғрисида”ги қарорнинг қабул қилиниши ва бошқалар.

Ўзбекистонда туризмни ривожланишида халқаро тажрибалар асосида жорий этилаётган кластерлаш усули муҳим саналади. Туристик кластерда йўлга қўйилган ўзаро ҳамкорлик сабабли янги маҳсулот ва хизматларни яратиш учун шароит, инновацион ва ишбилармонлик рақобатчилик муҳити юзага келади. Кўпгина туристик кластерлар ўзларига яқин, ҳамкор саноат тармоқлари корхоналари ва кўллаб-қувватловчи кластерлар билан, масалан, спорт ва туристик буюм-жихозлари, озиқ-овқат маҳсулотлари, ичимликлар, ОАВ соҳаси, табиий ва маданий ёдгорликлани муҳофаза этиб доимiiй равишда алоқаларни мустаҳкамлаб борадилар.

Сўнги йилларда юртимизда “Яшил иқтисодиёт”ни шакллантириш орқали барқарор туризмни ривожлантириш омили сифатида кўрилмоқда. “Яшил иқтисодиёт”ни ривожлантиришнинг инновационн омиллари сарасига киради.

Биринчидан, барқарор иқтисодiiй ўсиш илмiiй-техник тараққиётнинг етакчи роли ҳамда асосiiй ишлаб чиқариш омилларининг интеллектуаллашуви билан тобора кўп тавсифланади. Ривожланган мамлакатларда янги билимлар улушига ялпи ички маҳсулотни кўшимча ўсишининг 70 дан 85 фоизигача тўғри келади.

Иккинчидан, барқарор иқтисодiiй ривожланишнинг инновацион жиҳатларини ривожлантириш нафақат иқтисодиётни модернизация қилиш ва иқтисодiiй ўсишнинг устувор йўналиши, балки инқирозли вазиятларни бартараф қилишнинг муҳим чораси ҳисобланади.

Учинчидан, инновацион фаолият тобора мураккаблашиб бормоқда. Ахборот-коммуникация технологиялари, биоинженерия ва нанотехнологияларни, наноматериаллар ҳамда нанотузилмали қопламаларни, нанобиотехнологияларни, нанотизимли техникани тезкор ривожлантириш иқтисодий ўсиш учун янги манбаларни ташкил қилмоқда.

Тўртинчидан, миллий иқтисодиётни модернизация қилиш шароитида экологик хавфсизлик, энергия самарадорлиги ва ресурс тежамкорлигининг юқори даражаси, шунингдек тегишли эко-инновацион талабни шакллантириш бўйича чора-тадбирлар алоҳида долзарбликка эга.

*Bekzod SHARIPOV, magistrant,
Ilmiy rahbar: Nutfillo IBRAGIMOV, i.f.d., dotsent,
Buxoro davlat universiteti*

INKLYUZIV TURIZM: BUXORO, SAMARQAND VA XIVA SHAHARLARI JOYLASHTIRISH VOSITALARINING STATISTIK TAHLILI

Turizmning jahon miqyosida mamlakatlar iqtisodiyotining muhim tayanchlaridan biriga aylanib ulguranligi bugunga kelib oddiy holat sifatida qabul qilinadi. Boy turistik resurslarning mavjudligi istalgan hududda yuqori daromad manbaiga ega bo'lish imkoniyatini vujudga keltirib, qulay shart-sharoitlarning ayni hududda yaratilishi uchun zaruriy choralar ko'rilishi natijasida aniq maqsadlarga erishilishi mumkin bo'ladi. Turistik oqimning keng bo'lishi oddiy til bilan aytganda yuqori daromad degan tushuncha bilan sinonim sifatida qabul qilinadi, masalaning ikkinchi tomoni ham borki bu borada jiddiyroq bosh qotirish zarurdir. Biz turizmning nisbatan e'tibordan chetqda qolayotgan qismi bo'lmish inklyuziv turizm borasida atroflicha to'xtalib o'tishga harakat qilamiz.

Jahon sog'liqni saqlash tashkiloti (World Health Organization) ma'lumotlariga ko'ra yer yuzi aholisining 15 foizi (1 milliard atrofida) nogironlikda yashaydi hamda ulardan 80 foizi past va o'rta daromadli mamlakatlar fuqarolari ulushiga to'g'ri keladi. Disabled-world.com ma'lumotlariga ko'ra esa dunyo aholisining qariyb 10 foizi yoki 650 million nafarini imkoniyati cheklangan insonlar tashkil etadi. Birlashgan Millatlar Tashkiloti(BMT)ning hisobotlariga ko'ra 2022-yil noyabr oyida yer sharida istiqomat qilayotgan insonlar soni 8 milliardga yetishi kutilmoqda. Qiziq jihati real vaqt rejimida statistika yurituvchi Countrymetrics.info sayti esa 15-avgust oyida 8 milliardlik ko'rsatkichni allaqachon qayd etib ulguran. (Ushbu tezis yozilayotgan 2022-yilning 12-noyabr 09:52 holatida dunyo aholisi ko'rsatkichi 8 milliard 33 million 522 ming kishini tashkil etmoqda) O'zbekiston Respublikasi Davlat Statistika Qo'mitasining 2022-yil 1-oktabr ma'lumotlariga ko'ra O'zbekistonning doimiy aholisi soni 35 million 821 ming kishi deya ko'rsatilgan. Yuqoridagi ma'lumotlarga tayanadigan bo'lsak imkoniyati cheklangan insonlar ko'rsatkichi dunyo bo'yicha 650 milliondan 800 million nafargacha ekanligi ma'lum bo'ladi. BMT hisobotida keltirilishicha dunyo aholisi soni 2030-yilga borib 8,5 milliard, 2050-yilda 9,7 milliard, 2080-yilda 10,4 milliardga yetishi prognoz qilinmoqda. Mos

ravishda hozirgi ko'rsatkichlar saqlanib qoladigan bo'lsa dunyoda nogironligi bor insonlar soni 2030-yilda 850 million, 2050-yilda 970 million, 2080-yilda esa 1 milliard 400 milliondan ortiq bo'lishini taxmin qilishimiz mumkin.

O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2020-yil 11-noyabr 710-sonli¹⁰⁴ qaroriga muvofiq 2023-yil 1-25-noyabr kunlari O'zbekiston Respublikasida aholini ro'yxatga olish tadbiri o'tkaziladi. Demak, yanada aniqroq raqamlarni 2023-yil yakunida qo'lga kiritishimiz mumkin bo'ladi.

Statista.com ga ko'ra dunyo bo'yicha 2021-yilda 2246 ta mehmonxona ochilgan bo'lib, 2022-yilda bu ko'rsatkich 2805 hamda 2023-yilda 2934 tani tashkil etishi prognoz qilinmoqda.¹⁰⁵ Inklyuziv turizm uchun qulay shart-sharoitlar yaratilishi joylashtirish vositalarida imkoniyati cheklangan insonlarning ehtiyojlarini inobatga olishni taqozo etadi. Biz 1966-yilda Gollandiyaning Amsterdam shahrida asos solingan, dunyoning 70 mamlakatida 198 ta ofisiga ega bo'lgan, 43 tilga tarjima qilingan, 40 dan ziyod tillarda qilinadigan murojaatlarga kun-u-tun javob beruvchi, 28 milliondan ziyod e'lonlar mavjud Booking.com saytida mavjud Buxoro viloyatidagi mehmonxonalarini tahlil qilib chiqamiz.

2022-yil 12-noyabr kuni 12-13-dekabr 1 kishilik xona band qilish uchun Booking.com sayti orqali qidiruv berilganida Buxoro shahri bo'yicha umumiy 241 ta joylashtirish vositalari topildi. Shulardan 75,1 foizi yoki 181 tasida sog'lik va xavfsizlik choralari ko'rilgan, 16,1 foizi yoki 39 tasida imkoniyati cheklangan insonlar uchun qulayliklar yaratilganligi ma'lum bo'ldi(1-jadval).

1-jadval

Buxoro shahri mehmonxonalari ¹⁰⁶

Qidiruv natijasida topilgan joylashtirish vositalari soni	241	Foizda %
		100
Sog'lik va xavfsizlik choralari ko'rilgan joylashtirish vositalari soni	181	75,1
Imkoniyati cheklangan insonlar uchun qulayliklar mavjud joylashtirish vositalari soni	39	16,1

2-jadval

Samarqand shahri mehmonxonalari ¹⁰⁷

Qidiruv natijasida topilgan joylashtirish vositalari soni	223	Foizda %
		100
Sog'lik va xavfsizlik choralari ko'rilgan joylashtirish vositalari soni	147	65,9
Imkoniyati cheklangan insonlar uchun qulayliklar mavjud joylashtirish vositalari soni	17	7,6

O'zbekiston Respublikasi Buxoro viloyati hokimligi bergan ma'lumotlarga ko'ra 2021-yilda viloyatda mavjud mehmonxonalar soni 160 ta, hosteller 5 ta hamda mehmon uylari 200 tani tashkil etgan.

Booking.com sayti orqali Samarqand shahridan qidiruv natijasida jami 223 ta mehmonxona topilib (2-jadvalga qarang), ulardan 17 tasida yoki 7,6 foizida

¹⁰⁴ <https://lex.uz/docs/-5093951>

¹⁰⁵ <https://statista.co/statistics/1313913/new-hotel-count-worldwide/>

¹⁰⁶ Booking.com

¹⁰⁷ Booking.com

imkoniyati cheklangan insonlar uchun qulayliklar mavjud ekanligi ma'lum bo'lgan bo'lsa, Xiva shahridan jami 92 ta mehmonxona topilib(3-jadvalga qarang), shulardan 9 tasi yoki 9,7 foizida alohida e'tiborga muhtoj mehmonlar uchun qulayliklar taklif eta olishi aniqlandi.

3-jadval

Xiva shahri mehmonxonalari¹⁰⁸

Qidiruv natijasida topilgan joylashtirish vositalari soni	92	Foizda %
		100
Sog'lik va xavfsizlik choralari ko'rilgan joylashtirish vositalari soni	63	68,4
Imkoniyati cheklangan insonlar uchun qulayliklar mavjud joylashtirish vositalari soni	9	9,7

Turistlarning doimiy e'tiborida bo'lib kelgan, boy turistik potensialga ega Xiva shahridagi joylashtirish vositalari soni booking.com saytida 92 ta bo'lib(3-jadval), ulardan 9 tasida yoki 9,7 foizida imkoniyati cheklangan mehmonlar uchun shart-sharoitlar yaratib berilgan. 63 ta joylashtirish vositalarida sog'lik hamda xavfsizlik choralari ko'rilgan bo'lib bu boradagi ularning ulushi 68,4 foiz ko'rsatkichni ko'rsatdi.

Inklyuziv turizmning rivojlanishi uchun O'zbekistonda mavjud sharoitlarni o'rganib, tahlil qilish kelajakda sohada qilinishi lozim bo'lgan vazifalarni aniqlab olinishida muhim ahamiyat kasb etib, nafaqat xalqaro turizmning mamlakat iqtisodiyotiga qo'shadigan hissasini oshiradi balki mahalliy aholi uchun ichki turizm infratuzilmasini yanada yaxshilashab, jamiyat taraqqiyotiga ijobiy ta'sir ko'rsatadi. Biz O'zbekistonning turistik markazlari sifatida qaraladigan 3 shahar: Buxoro, Samaqand va Xivadagi joylashtirish vositalarida imkoniyati cheklangan insonlar uchun yaratilgan sharoitlarni qisqacha o'rganib chiqdik. Bu borada o'rganish ishlarini kengroq miqyosda olib borish inklyuziv turizmning rivojlanishi uchun muhim rejalarni ishlab chiqishda asqotadi.

¹⁰⁸ Booking.com

МУНДАРИЖА

ЯЛПИ МАЖЛИС

<i>Тухлиев Н.</i> Пандемия оқибатлари ва уларни бартараф этишнинг айрим йўналишлари.	5
<i>Тухлиев И.</i> Пандемиядан кейинги қайта тикланиш даврида Ўзбекистон ички туризмни ривожлантиришнинг стратегик режасини шакллантириш.	8
<i>Рузметов Б.</i> Зиёрат туризмни ривожлантиришда Хоразм туризм салоҳиятидан фойдаланиш имкониятлари.	11
<i>Ризқулов Р.</i> Пандемия шароитида аутсорсинг туризм индустрияси ривожланиш истиқболлари.	16
<i>Жиянов Ў.</i> Халқаро туризм ривожланишининг замонавий тенденциялари	19
<i>Toirova N.</i> Koronavirusning O‘zbekistonda turizm sohasiga ta’siri va pandemiyadan keyingi davrda muqobil turizmni rivojlantirish imkoniyatlari.	23
<i>Soxibova M.</i> Xalqaro mehmonxonalar tizimining turizmning rivojlanishidagi ahamiyati.	25

I ШЎЪБА

ТУРИЗМ РИВОЖЛАНИШИНИНГ ИЛМИЙ-УСЛУБИЙ ЖИҲАТЛАРИ ВА УНИНГ УСТУВОР ЙЎНАЛИШЛАРИ

<i>Исаджанов А.</i> Барқарор туризм: хусусиятлари ва ривожланиш омиллари.	29
<i>Муминов Н., Халматжонов Ф., Кадыров А.</i> Туризм соҳасини ривожланишида мавсум ва иқлим омилларини ҳисобга олиш масалалари.	32
<i>Намроев Н.Р.</i> Вухорода зiyorat turizmini rivojlantirish imkoniyatlari.	36
<i>Tashtayeva S., O‘lmasov A.</i> Qashqadaryo viloyatining rekreatsiya va turistik salohiyatini baholash.	39
<i>Исомов Б.С</i> Инвестиционная политика в сфере туризма в условиях рыночных отношений.	42
<i>Султанов М.</i> Инвестиция фондларининг янги тоифаларини тузиш орқали туризм соҳасини ривожлантириш имкониятлари.	51
<i>Гулямова Г.</i> Туризм секторини ривожлантиришда инновацияларнинг аҳамияти.	53
<i>Рузибаева Н.</i> Туризм ресурсларини тақсимлаш самарадорлигини оширишда рақамли молияни ривожлантириш йўллари.	56
<i>Векмирзайев М.</i> Agroturizmni rivojlantirish istiqbollari.	59
<i>Тошев Ф., Курбанова М.</i> Минтақа ижтимоий-иқтисодий тараққиётида институционал фаолликни ошириш йўллари.	61
<i>Mustafaqulov Y.</i> Turizm sohasini rivojlantirishda turistik klasterlashtirishning ahamiyati.	65
<i>Касимова С.К.</i> Особенности оценки коммерческих объектов	67
<i>Холмурадов М., Тажиддинов Ж.</i> Китоб-Шаҳрисабз ботиғида экотуризмни ривожлантириш имкониятлари.	69
<i>Saytiev O.</i> Axborot kommunikatsiya texnologiyalariga asoslangan turizmni rivojlantirish davr talabi.	73
<i>Бабожонов Д.</i> Шайх кабир масжиди – зиёрат объекти сифатида.	75
<i>Soipov Z., Qarshiev I.</i> Ekologik turizm: imkoniyatlar, tahlillar va natijalar.	80
<i>Tadjimatatova M., Berdieva A., Nazarova U.</i> Ijtimoiy – iqtisodiy sohani rivojlantirishda ziyorat turizmining ahamiyati.	82
<i>Бабажанова М.</i> Влияние сферы туризма на национальную экономику в реализации стратегии развития “Нового Узбекистана”.	85

<i>Суванов О.</i> Ўзбекистонда туризмни ривожлантириш бўйича амалга оширилаётган ислохотларнинг хусусиятлари, омиллари ва жихатлари.	87
<i>Sharipov B., Ibragimov N.</i> Inklyuziv turizm: Buxoro, Samarqand va Xiva shaharlari joylashtirish vositalarining statistik tahlili.	91

II ШЎЪБА
ПАНДЕМИЯДАН КЕЙИНГИ ДАВРДА ТУРИЗМ РИВОЖЛАНИШИНИНГ
ИЖТИМОЙ-ИҚТИСОДИЙ АСОСЛАРИ

<i>Астанакулов О.</i> Туризмнинг барқарор ривожланиши ва унга COVID-19 пандемиясининг таъсири.	94
<i>Эгамбердиев Ф., Махмудов М.</i> Биоклимий шароитлардан фойдаланиш ва улар орқали худуд туристик салоҳиятини ошириш имкониятлари.	97
<i>Sodikov Z.</i> Pandemiya dan keyingi davrda MICE turizmini rivojlantirishning ijtimoiy-iqtisodiy yutuqlari.	100
<i>Рўзиев С.</i> Ўзбекистонда пандемиядан сўнг халқаро туризм ривожланишининг жорий тенденциялари.	102
<i>Shermixonmedov B.</i> Pandemiya sharoitida tijorat banklarining depozit siyosatini takomillashtirish istiqbollari.	105
<i>Ibragimov G.</i> Pandemiya dan keyingi davrda O'zbekistonga sayyohlarni jalb qilish istiqbollari.	107
<i>Astanakulov O., Zayniddin K.</i> The role of international tourism in the development of the national economy	109
<i>Дергачева Т., Плеханова Г.В.</i> Характеристика мер по поддержке туристической и смежных отраслей в период пандемии в Республике Узбекистан.	113
<i>Назирова М.</i> Ёшлар туризми – мамлакат ижтимоий-иқтисодий ривожланишининг истиқболли йўналиши.	116
<i>Madrimova A.</i> Pandemiya dan keyingi davrda O'zbekistonda turizm sohasining holati. . .	120
<i>Jahongirov K.</i> O'zbekistonda COVID-19 pandemiya sidan keyingi davrda turizmni rivojlantirish istiqbollari.	122
<i>Haydarova D.</i> Mamlakatimizda pandemiya dan keyingi sharoitda turizmni rivojlantirishda IMM vositalarini qo'llash.	124
<i>Razikova G.</i> Pandemiya dan keyingi davrda turizm rivojlanishini statistik o'rganish. . . .	127
<i>Ahmadjonova Y., Ahmadjonova U.</i> O'zbekistonda turizmni rivojlantirish imkoniyatlari. . .	129
<i>Суюнова Ф.</i> Рақамлаштириш постпандемия даврида Ўзбекистон туризм индустриясини ривожлантиришнинг асосий омили сифатида.	132
<i>Маликова Ш.</i> Перспективы развития сельского туризма в Узбекистане.	134
<i>Nurmatov N.</i> Qishloq aholisining bandligini ta'minlashda turizmning ahamiyati.	137
<i>Носирова У.</i> The role of aviation on the development of innovative tourism in Uzbekistan.	140
<i>Nurullaev H.</i> Influence of coronavirus on tourism industry in Uzbekistan: issues and measures.	141
<i>Kurbanova M.</i> Pilgrimage: key for attracting travellers to Bukhara region.	143
<i>Abdullayev F.</i> Turizm rivojida kadrlar masalasi	146

III ШЎЪБА
МИЛЛИЙ ТУРИЗМ ИНДУСТРИЯСИНИ РИВОЖЛАНТИРИШНИНГ
ЗАМОНАВИЙ ТЕНДЕНЦИЯЛАРИ ВА ХОРИЖИЙ ТАЖРИБА

<i>Каримов Ф.</i> Роль халяльного туризма в экономике мусульманских стран.	150
<i>Худояров А.</i> Туризм индустриясида зиёрат туризмнинг яхлит тизим сифатида ривожланиш механизмлари.	154

<i>Батирова Н.</i> Инновация фаолиятини жадаллаштириш асосида ҳудуд саноатини ривожлантириш йўналишлари.	157
<i>Кулиев Н.Х.</i> Цель и задачи развития сферы туризма согласно государственной программы стратегии развития.	160
<i>Ботиров Б., Усмонов А.</i> Туризм фаолиятини янада ривожлантириш аҳоли бандлигини ошириш, ўзини-ўзи банд қилишни таъминлашнинг муҳим омили.	166
<i>Ризаев И., Мухаммадиев Х.</i> Развитие экотуризма в Узбекистане.	168
<i>Ҳайдаров Ў., Ўразалиев Ж.</i> Зиёрат туризмни ривожлантиришда инвестиция муҳитининг аҳамияти.	171
<i>Бердиев Б.</i> Янги Ўзбекистоннинг янги имиджини юксалтиришда туризм соҳасини ривожлантириш вазифалари.	173
<i>Asatxodjayeva Sh.</i> Turizm sohasini rivojlantirishda investitsiyalarning ahamiyati.	176
<i>Xudayarov A., Zayniddin K.</i> Ways to implement invaluable experience of foreign countries in tourism industry of Uzbekistan.	178
<i>Мухторова У.К.</i> Развитие туризма в Узбекистане: проблемы и решения.	183
<i>Файзуева С.</i> Влияние гастрономического бренда на формирование туристского региона.	186
<i>Ergasheva A.</i> Analysis of current problems and opportunities in the development of the national tourism industry of Uzbekistan.	189
<i>Nomozov X.</i> Turizm sohasida internetdan foydalanish.	192
<i>Мухамеджанова М., Қосимова Д.</i> О‘zbekiston turizmini mustaqil va uyushgan sayyohlar segmentiga moslashtirish.	194
<i>Nurmatova X., Egamberdieva O.</i> Qishloq turizmini rivojlantirishning o‘ziga xos xususiyatlari.	197
<i>Аъзамов С.</i> Ўзбекистонда зиёрат туризмнинг ривожланиш тенденциялари	199
<i>Нурмухамедов Б.</i> Жаҳон молия бозоридаги ўзгаришларни Ўзбекистонда ипотека бозори ва туризм йўналишига бўлган таъсири.	202
<i>Умарова Ш., Ирисбоева Ф.</i> Ўзбекистон Республикасида туризм соҳасини ривожлантириш истиқболлари.	207
<i>Матанов М., Батинова Н.</i> Milliy turizm industriyasini shakllanishida zamonaviy mehmonxona tarmoqlarining ahamiyati va ularni rivojlantirish mexanizmlarining istiqbollari.	209

<p>IV ШҶЪБА ЯНГИ ЎЗБЕКISTON ТАРАҚҚИЁТ СТРАТЕГИЯСИНИ АМАЛГА ОШИРИШ ШАРОИТИДА МИЛЛИЙ ИҚТИСОДИЁТНИ РИВОЖЛАНТИРИШНИНГ УСТУВОР ЙЎНАЛИШЛАРИ</p>
--

<i>Абдуллаев Р.</i> Терроризмни молиялаштиришга қарши курашнинг халқаро жиҳатлари.	212
<i>Валиев Б.</i> Миллий иқтисодиётда инвестиция салоҳиятини оширишнинг устувор йўналишлари.	215
<i>Эргашева Ш.</i> Янги Ўзбекистонда молиявий ҳисоботнинг халқаро стандартларининг истиқболлари	219
<i>Холматжанов Б., Ёқубов У., Сафаров Ф.</i> Шаҳрисабз шаҳрининг жорий иқлимий шароитлари.	222
<i>Абдуллаев Р., Дадабоев У.</i> Ислом оламида сугурта муносабатлари ривожланашининг тарихий жиҳатлари.	224
<i>Muhammadsidiqov M.</i> Peculiarities of socio-economic processes in Egypt.	228
<i>Валиев Б.</i> Иқтисодий маданиятни шакллантириш ва ўстиришнинг концептуал асослари.	234

<i>Abdirashidov A., Berdaliyeva M.</i> Islom moliyasida uy-joyni moliyalashtirishning jahon tajribasi.	236
<i>Sodikov Z., Norova I.</i> The development of the Islamic banking in the cis countries: existing barriers and expected opportunities.	238
<i>Батирова Н.</i> Минтақада саноатни инновацион ривожлантириш зарурияти.	247
<i>Ҳасанов Ҳ.</i> Ўзбекистонда Ислom Тараққиёт Банки гуруҳи фаолияти ва ҳамкорлик истиқболлари.	251
<i>Жураева Г.</i> Инновационная модель регионального развития.	254
<i>Yo'ldoshev F.</i> Milliy iqtisodiyotda sanoat korxonalarining moliyaviy barqarorligini mustahkamlashning nazariy asoslari.	257
<i>Gaziyeva S.</i> Raqamlashtirish sharoitida mehnat migratsiyasi va turizm industriyasining zamonaviy tendensiyalari.	261
<i>Abduganiev A.</i> Murobaha amaliyotini O'zbekistonda qo'llash istiqbollari.	263
<i>Axmedov S., Xudoyarov A.</i> O'zbekistonga xorijiy investitsiyalarni jalb qilishda Shanxay hamkorlik tashkilotining o'rni va ahamiyati.	265
<i>Садиллаев М.</i> Инновацион иқтисодиётга ўтиш ва модернизациялаш муаммолари.	268
<i>Обидов С.</i> Мехнат бозорида талаб ва таклифни мувозанатлаштиришнинг назарий жиҳатлари.	272
<i>Khayrilloyev S., Rakhmatullayeva F.</i> Accelerating the development of tourism in Uzbekistan.	275
<i>Alimova M.</i> Islamic home mortgage contracts.	277
<i>Bo'ribekova G.</i> Xalqaro turizmni rivojlantirishda transport omili.	280
<i>Baxromjonova R.</i> Islom mikromoliyasi: Malayziya tabung haj tajribasi.	283
<i>Samaraxonov A.</i> O'zbekiston respublikasi eksport tarkibini maqbullashtirish.	285

« ПАНДЕМИЯДАН КЕЙИНГИ ШАРОИТДА ТУРИЗМНИНГ РИВОЖЛАНИШИ: МУАММОЛАР ВА ЕЧИМЛАР »

мавзусидаги республика илмий-амалий конференция
материаллари

Саҳифаловчи: Камолиддин Жаҳонгиров
Мухаррир: Бобур Валиев

Босишга рухсат этилди: 23.12.2022 йил
Бичими 60x84^{1/8}. «Times New Roman»
гарнитурда ракамли босма усулда чоп этилди.
Шартли босма табоги 19. Адади 100. Буюртма № 20-11.
Тел.: (99) 832 99 79; (99) 817 44 54.
«IMPRESS MEDIA» MChJ босмахонасида чоп этилди.
Тошкент шаҳри, Қушбеги кўчаси, 6-уй.